
第50号
令和6年9月発行

発行：愛媛労災病院

地域医療連携室

地域医療連携
ニュース

地域医療連携懇話会・意見交換会が行われました！

令和６年5月30日（木）に４年ぶりとなる地域医療連携懇話会・意見交換会を開催し、
連携医療機関等の関係者の方々にご参加いただきました。

心より御礼申し上げます。

４月に新たに開設した消化器内科の紹介を兼ねて「愛媛労災病院消化器センター及び
愛媛大学先進消化器内視鏡開発学講座について」と題しまして、当院の森宏仁消化器セ
ンター長による講演を行いました。

また、当院の診療科長による各診療科の紹介を行い、ご参加いただきました皆様と情
報交換をすることができました。皆様のご意見を賜り、より良い連携を保っていきたい
と存じます。

今後も地域の医療に貢献できるように職員一丸となって邁進する所存でございます。
何卒よろしくお願い申し上げます。


	スライド 1

